UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 28/QĐ-TVO                                    Đăk Nia, ngày 27 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu thu, chi các khoản dịch vụ, phục vụ và hỗ trợ

hoạt động giáo dục năm học 2024-2025 của trường TH&THCS Trần Văn Ơn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Căn cứ Nghị quyết 06/2021/NQ-HĐND ngày 20/8/2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đăk Nông, quy định các khoản thu và mức thu các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ

trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn

tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Nghị quyết 13/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đăk Nông, sửa đổi một số điều của Nghị quyết 06/2021/NQ-HĐND ngày

20/8/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đăk Nông quy định các khoản thu và mức thu

các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở

giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Đăk Nông;

Theo đề nghị của bộ phận kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu thu, chi các khoản dịch vụ, phục vụ và hỗ

trợ hoạt động giáo dục năm học 2024-2025 của trường TH&THCS Trần Văn Ơn

như sau:

(Có biểu đính kèm theo)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Kế toán và các bộ phận, cá nhân liên quan thuộc trường TH&THCS

Trần Văn Ơn thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                            HIỆU TRƯỞNG
-  Website; Hội đồng trường;

-  Như điều 3;

-  Lưu: VT.

              Lê Hữu Vọng

THÔNG BÁO CÔNG KHAI QUYẾT TOÁN THU, CHI CÁC KHOẢN DỊCH VỤ,

PHỤC VỤ VÀ HỖ TRỢ HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số 28/QĐ-TVO ngày 27/6/2025 của trường TH&THCS

Trần Văn Ơn)

     ĐVT: Đồng

 STT   Lớp

 Cả năm học 2024-2025

 Tồn đầu kỳ   Thu trong kỳ   Chi trong kỳ
 Tồn cuối

kỳ

1

Quỹ thuê người dọn khu

vực nhà vệ sinh dành cho

học sinh

0 35.995.000 35.995.000 0

2
Quỹ phục vụ công tác kiểm

tra đánh giá
0 21.640.000 19.548.000 2.092.000

3 Quỹ Đội  4.946.000 21.048.000 17.210.000 8.784.000

4 Quỹ Ghế ngồi chào cờ 0 2.310.000 2.310.000 0

5

Quỹ ứng dụng công nghệ

thông tin trong triển khai

thực hiện học bạ điện tử

cho học sinh

0 22.000.000 22.000.000 0

6
Quỹ hoạt động BĐD Cha

mẹ học sinh (TT55)
0 6.460.000 6.460.000 0

7 Quỹ BHYT học sinh 0 64.001.340 64.001.340 0

  Tổng cộng 4.946.000 173.454.340 167.524.340 10.876.000

   UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 29/TB-TVO                                         Đăk Nia, ngày 27 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số liệu thu, chi các khoản dịch vụ, phục vụ và hỗ trợ hoạt động giáo

dục năm học 2024-2025 của trường TH&THCS Trần Văn Ơn

Căn cứ Nghị quyết 06/2021/NQ-HĐND ngày 20/8/2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đăk Nông, quy định các khoản thu và mức thu các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ

trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh

Đăk Nông;

Căn cứ Nghị quyết 13/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đăk Nông, sửa đổi một số điều của Nghị quyết 06/2021/NQ-HĐND ngày

20/8/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đăk Nông quy định các khoản thu và mức thu

các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở

giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Đăk Nông.

Trường TH&THCS Trần Văn Ơn thông báo công khai số liệu thu, chi các

khoản dịch vụ, phục vụ năm học 2024-2025 như sau:

Danh mục đính kèm: Quyết định công khai.

Nơi nhận:

- Website trường; Hội đồng trường;                            HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT, KT./.

              Lê Hữu Vọng